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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tilstrækkelig adskillelse imellem rå og
spiseklare produkter. Målt temperatur på færdigproducerede
pålægsprodukter opbevaret i kølerummet. Der er mundtlig
redegjort for styring af hakketidspunkt for hakket kød samt
tidspunkt for produktion af medisterpølser, herunder at de 24
timer ikke overskrides. Styring af dato for producerede
mayonnaise salater udbudt til salg i butikken. Der er konkret
vejledt opstramning på procedure ved produktion af
vakuumpakkede fødevarer, herunder at mærkning sker straks
efter pakning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret den generelle rengørings standart i butikken samt
ved kølemontre hvor der opbevares ferske kødvarer til salg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler uden anmærkninger: Køle/fryserum, samt
kælderlokaler hvor der opbevares tørvarer og emballage. Samt
virksomhedens vejerum til produktion af spegepølser. Der er
redegjort for vedligehold af dør indtil kølerum, døren er rusten
på ydersiden, samt gummiliste er itu, ejer oplyser at døren
skiftes omkring sommertid 2025. Ejer oplyser om plan for
udskiftning af rustne hylder i kælerlokale.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved
opvarmning og nedkøling i perioden fra september måned 2024 til indeværende måned.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


